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§ 9 

Kulturhusfilialer 

Remiss från kommunstyrelsen, dnr 328-307/2013. 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 8 november 2013. 

 Dnr 1.5.1-450-2013. 

 

Sammanfattning 

Mats Berglund (MP) anför i sin motion att ”kulturens infrastruktur” måste följa den 

demografiska utvecklingen med ett utökat antal invånare i stadsdelar utanför innerstaden.  

Motionären föreslår att denna utmaning möts genom en satsning på kulturhusfilialer. 

Förvaltningen är positiv till ett utökat samarbete med kulturförvaltningen gällande kultur-

aktiviteter i närområdet. För en långsiktig hållbarhet föreslår förvaltningen att olika kultur-

former samlas inom redan befintliga mötesplatser såsom parklekar, fritidsgårdar och bibliotek. 

  

 

BESLUT 

BESLUT  

6 Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på 

remissen från Kommunstyrelsen. 

7  

 

Resevation 

Ledamot Bengt Roxne m fl (S) och vice ordförande Leif Larsson (V) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för bifall till förslaget i motionen.  

 

Särskilt uttalande 

Vice ordförande Leif Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande: 

 

”Motionen pekar på en fråga med stor aktualitet och angelägenhetsgrad för Hässelby 

Vällingby. Förvaltningens svar matchar långt ifrån den ambitionsnivå som uttrycks i motionen. 

Dessutom uttrycker svaret en mycket låg uppskattning av de krav och förväntningar som 

stadsdelens invånare borde kunna ställa på ett rikt lokalt  kulturutbud. Här har möjligheterna 

till lokala kulturyttringar systematiskt strypts sedan åratal och nya satsningar enligt motionens 

syfte kunde ha stor betydelse och innebära ett lyft för stadsdelen.” 

 

Särskilt uttalande 

Ledamot Lars Jakobsson m fl (MP) lämnade följande särskilda uttalande: 

”Miljöpartiet i  Hässelby - Vällingby stöder motionärens intentioner. Inte bara i formen av ett 

utökat samarbete med kulturförvaltningen inom ramen för befintlig verksamhet, utan också 

den specifika satsningen som anslås av motionären.  
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Miljöpartiet i stadsdelen har vid flertalet tidigare tillfällen påtalat behovet av en samlingsplats 

för de boende i området för att skapa mötesplatser för människor där de bor och lever sina liv, 

särskilt efter Allhusets nedläggning. Det lärandecenter som beviljades medel i dnr 1.6-70-2013 

är ett gott steg på vägen, men ett aktivt initiativ från kulturnämnd och -förvaltning är 

välkommet. Både inom ramen av en offentlig satsning, såväl som i samarbete med aktörer som 

redan idag bedriver liknande verksamhet.Vi ser att det idag finns  många lokaler i stadsdelen 

som skulle kunna vara del av den typ av verksamhet som beskrivs i motionen, bland annat 

Kulturhuset Trappan, St Jacobi gymnasium, Prisma samt Tegelhögen.”  

 

Beslutsgången 

Ordförande Fredrik Bojerud (C), Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot  

Helen Jäderlund Eckardt (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag.   

 

Ledamot Bengt Roxne m fl (S) yrkade bifall till förslaget i den remitterade motionen. 

 

Vice ordförande Leif Larsson (V) anslöt sig till (S):s yrkande. 

 

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann därvid bifall till (C+M+FP):s yrkande 

om bifall till förvaltningens förslag. 

 

 

 

Paragrafen beslöts omedelbart justerad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


